BARCELONA LED

Power Supply Slim 60W 24V - GLP

Ref. GTPC-60-24-S
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Rada slim spinanych zdroj& GTPC-S od spole¢nosti Global Leader Power je skvélym Fedenim, kdyz je malo mista pro instalaci zdroje napajeni. Vykon 60W Jmenovité napéti: 24V Vystupni intenzita: 2,5A

Product data

Certifikaty

Zaruka

Maximalni intenzita (A)
IP

Vykon (W)

Vystupni napéti (V)

Nominalni napéti (V)

CE, ROHS

3 roky

2,5

IP40

60

24V
220-240V AC

305mm




BARCELONA LED

Product variants

Reference Attributes

GTPC-60-24-S
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